Fluidcontrol
Unité d'affichage et de commande Multitronik
DF180201
03/2024
page 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

10 kΩ 10 kΩ 10 kΩ
Indications de commande Multitronik
Codification
MT
Désignation de type
Sorties de commutation
2 x sortie de commutation
1S-K
2S
4 x sortie de commutation4S
6 x sortie de commutation6S
1 x sortie de commutation
1 x sortie analogique
2S-K 2 x sortie de commutation
1 x sortie analogique
4S-K 4 x sortie de commutation
1 x sortie analogique
------------
IO-Link1D1S
1 x sortie de commutation
Réf. d'article Type
18770099 -1D1S
18770199 -2S
18770299 -4S
18770499 -6S
18770399 -1S-K
18770599 -2S-K
18770699 -4S-K
Accessoires
N° d'art. 4 pôles N° d'art. 5 pôles N° d'art. 8 pôles Désignation
9144050010 9144050016 9144050048 Conduite de raccordement M12x1, 1,5 m, raccord coudé et fiche droite
9144050046 9144050017 9144050049 Conduite de raccordement M12x1, 3,0 m, raccord coudé et fiche droite
9144050047 9144050018 9144050033 Câble de raccordement M12x1, 5,0 m, raccord coudé et torons
Indication
Les capteurs Bühler suivants disposent d'une sortie 4-20 mA et sont compatibles avec l'appareil d'affichage et de commande
Mesure de niveau Mesure de la température
Nivotemp NT63 (voir fiche technique n ° 100210) Capteur de température MK2/EK2 (voir fiche technique n ° 110202)
Nivovent NV 64 (voir fiche technique n ° 100206) Tous les interrupteurs de niveau avec option KT
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF180201 ◦ 03/2024
Multitronik
Affectation des contacts standard Multitronik
Affichage à distance d'alimentation de capteur
Douille encas-
trée
1x M12x1
4 pôles
Douille encas-
trée
Broche
1 +24 V DC
3 / 4 4 - 20 mA
Connecteurs
Version 1D1S 2S 4S 6S 1S-K 2S-K 4S-K
Connecteur 1x M12x1 (socle)
4 pôles 4 pôles 8 pôles 8 pôles 4 pôles 5 pôles 8 pôles
Connecteur
Pin
1 +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) Analogique
(out) S2 (PNP) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q (lien IO) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) Analogique
(out)
S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP) Analogique (out)
8 S6 (PNP)
4 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF180201 ◦ 03/2024